

## 국토교통부



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 『2023 스마트국토엑스포』행사 참가 협조 요청

- 1. 귀 기관(부서)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 아시아 최대 규모의 공간정보 기술교류 박람회로서 15회째를 맞이한 『2023 스마트국토엑스포』 개최 계획을 아래와 같이 알려드리오니, 관심있는 기관, 단체및 기업 등이 참여할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.
- 3. 아울러, 전시부스 또는 컨퍼런스 참가를 원하는 기업, 기관 및 단체에서는 스마트 국토엑스포 홈페이지(https://smartgeoexpo.kr)를 통해 모집기간 내에 신청하여 주 시기 바랍니다.

- 아 래 -

- 가. 기간/장소 : 2023.11.8.(수) ~ 11.10.(금), 3일간 / 킨텍스(경기도 고양시)
- 나. 슬 로 건 : Digital Earth, Better life for all 디지털 지구, 모두를 위한 더 나은 삶
- 다. 주최/주관 : 국토교통부 / LX공사, LH공사, 국토연구원, 공간정보산업진흥원, 공간정보품질관리원, 한국공간정보산업협회, 한국공간정보산업협동조합
- 라. 참 석 : 국토교통부장관, 국회의원, 해외 정책결정자, 지자체, 공공기관, 산업계·

학계. 일반 국민 등 약 15.000명

- 마. 행사구성 : 첨단 기술전시, 국제 컨퍼런스, 해외 바이어 미팅, 체험행사 등
- 바. 모집기간 : [전 시] (1차) 6.20.(목) ~ 7.14.(금), (2차) 7.17.(월) ~ 8.11. (금)

[컨퍼런스] 7.3.(월) ~ 8.31.(목)

사. 문 의 처 : 스마트국토엑스포 사무국(☎ 02-6937-2052~3)

붙임 : 2023 스마트국토엑스포 참가 안내자료 15



수신처: 국토교통부 본부 부서 및 소속기관, 중앙행정기관, 광역자치단체, 공간정보 특성화 학교, 유관기관 및 단체, 현대자동차(주), 네이버랩스(주)

주무관 **이윤정** 시설사무관 **배대호** 기술서기관 <mark>전</mark>결07/05

현조자

시행 공간정보진흥과-1775 (2023-07-05)

30103 세종특별자치시 도움6로 11(어진동) 국토

교통부 공간정보진흥과

전화 044-201-3475

전송044-201-5540

접수 산학연구팀(천안)-400(2023.07.05)

/ http://www.molit.go.kr

/ itsrnal@molit.go.kr / 공개

결재 **★**담당 **신혜진** 

팀장